

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								
	LAVORI A MISURA								
	A) Opere edili (Cat 1)								
1 21.01.06	Demolizione di pavimenti e rivestimenti interni od estern ... ta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto a) Pareti vasca grande *(H/peso=(3,08+ 2,00)/2)		2,00	25,00 18,00 18,00		2,540 2,000 1,400	127,000 36,000 25,200		
	b) Bordo vasca grande *(lung.=25,00+18,60)		2,00	43,60		0,300	26,160		
	c) Fondo vasche di compenso		2,00	25,00	0,750		37,500		
	d) Pareti vasche di compenso			0,75 0,75		2,000 3,080	1,500 2,310		
	SOMMANO...	al m ²					255,670	9,81	2'508,12
2 21.01.03.02	Demolizione di calcestruzzo di cemento armato, compresi i ... raccolta, escluso il trasporto a rifiuto: eseguito a mano a) Finestre di ispezione vasche di compenso		4,00	1,10	0,600	0,500	1,320		
	SOMMANO...	al m ³					1,320	556,60	734,71
3 A.P.01	Rimozione e trasporto a discarica di filtro per piscine d ... altro appartenente all'impianto di depurazione dell'acqua. se ne computano n°4						4,000		
	SOMMANO...	cad					4,000	200,00	800,00
4 21.01.26	Trasporto alle pubbliche discariche del comune in cui si ... a: per ogni m3 di materiale trasportato misurato sul mezzo a) Se ne computano per ogni mc di materiale trasportato					25,000	25,000		
	SOMMANO...	al m ³					25,000	21,80	545,00
5 02.01.02	Muratura di blocchetti di cemento pomice e malta bastarda ... corre per dare il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte a) muretti di testa della vasca grande b) muratura tra canalette		2,00 2,00	18,00 25,00	0,250 0,250	0,250 0,250	2,250 3,125		
	SOMMANO...	al m ³					5,375	176,40	948,15
6 03.01.01.01	Conglomerato cementizio per qualsiasi destinazione divers ... scluse le casseforme e le barre di armatura: Rck = 5 N/mm2 a) Riempimento tra canalette		2,00	25,00	0,150	0,200	1,500		
	SOMMANO...	al m ³					1,500	97,60	146,40
	A R I P O R T A R E								5'682,38

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								5'682,38
7 09.03	Intonaco per interni eseguito con gesso scagliola dello s ... gistero per dare l'opera completa a perfetta regola d'arte a) muretti di testa della vasca grande * (larg.=(0,40+0,35+0,40)) (par.ug.=2*2) b) Pareti corte vasca grande c) Pareti lunghe vasca grande d) Paretine canalette *(larg.=(0,30+0,20+0,25+0,20+0,25+0,20+0,15+0,20+0,30)) d) Pareti lunghe vasche di compenso		2,00 4,00 2,00 2,00 4,00	18,05 0,40 16,00 16,00 25,00 25,00	1,150 0,350 1,200 1,800 1,500 2,050 2,220		41,515 0,560 19,200 28,800 75,000 102,500 222,000		
	SOMMANO...	al m ²					489,575	14,20	6'951,97
8 05.12.01	Massetto di sottofondo per pavimentazioni in conglomerato ... erfetta regola d'arte: collocato all'interno degli edifici a) Fondo vasca b) Fondo vasche di compenso		2,00	25,00 25,00	16,000 0,750		400,000 37,500		
	SOMMANO...	al m ²					437,500	14,80	6'475,00
9 12.01.01	Fornitura e posa in opera di spianata di malta, in prepar ... essario per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte a) Fondo vasca b) Fondo vasche di compenso		2,00	25,00 25,00	16,000 0,750		400,000 37,500		
	SOMMANO...	al m ²					437,500	7,10	3'106,25
10 A.P.02	Malta cementizia bicomponente elastica per impermeabilizz ... ro con magli 4x4,5mm. Consumo 1,7 kg/m2 per mm di spessore. a) Pareti vasca grande (larg.=(0,30+0,20+0,25+0,20+0,25+0,20+0,15+0,20+0,30)) b) Muretti di testa *(H/peso=(0,25+0,25+0,25)) c) Pareti vasche di compenso d) Pavimento vasca grande e) Pavimento vasche di compenso f) Impermeabil. tetto nuovo locale caldaie (lung.=(9,46+3,43))*(larg.=(0,20+0,20)) g) Riparazione impermeabil. esistente h) Varie		2,00 2,00 2,00 4,00 2,00 2,00	16,00 16,00 25,00 25,00 25,00 25,00 9,26 12,89 8,00	1,200 1,800 1,500 2,050 2,220 16,000 0,750 0,300 3,430 0,400 4,000	0,750	19,200 28,800 75,000 102,500 27,000 222,000 400,000 37,500 15,000 31,762 5,156 32,000 30,000		
	SOMMANO...	m ²					1'025,918	38,70	39'703,03
11	Realizzazione di soletta di copertura delle								
	A R I P O R T A R E								61'918,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								61'918,63
A.P.03	vasche di com ... cessario per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. a) Lati lunghi vasca grande		2,00	25,00	1,000		50,000		
	SOMMANO...	m2					50,000	150,00	7'500,00
12 07.03.16.01	Zincatura di opere in ferro di qualsiasi tipo e dimension ... te decapaggio, sciacquatura, ecc.: per carpenteria pesante a) "L" solette vasche di compenso b) bulloneria per "L" - se ne computano c) rete elettrosaldata per solette vasche comp.		2,00	25,00		8,990 20,000	449,500 20,000		
	SOMMANO...	al kg	2,00	25,00	0,750	4,440	166,500		
							636,000	0,63	400,68
13 03.02.04	Fornitura e collocazione di rete d'acciaio elettrosaldata ... i in materia (queste ultime a carico dell'Amministrazione) a) Su soletta vasche di compenso		2,00	25,00	0,750	4,440	166,500		
	SOMMANO...	al kg					166,500	1,88	313,02
14 A.P.04	Fornitura e posa in opera di rivestimento speciale per pi ... sistente all'acqua di piscina, alla corrosione ed al gelo. a) Pareti vasca grande			16,00 16,00		0,950 0,350	15,200 5,600		
	a detrarre disegno corsie		2,00 8,00	25,00 0,25		1,500 0,350	75,000 -0,700		
	b) Pavimento vasca grande a detrarre disegno corsie		8,00 8,00	0,25 0,25		0,950	-1,900		
			8,00	25,00	16,000		400,000		
			8,00	25,00	0,250		-50,000		
	Sommano positivi...	m²					495,800		
	Sommano negativi...	m²					-52,600		
	SOMMANO...	m²					443,200	52,00	23'046,40
15 A.P.05	Fornitura e posa in opera di rivestimento speciale per pi ... sistente all'acqua di piscina, alla corrosione ed al gelo. a) Disegno corsie sul fondo b) Disegno corsie sui lati corti esclusa zona di virata		8,00	25,00	0,250		50,000		
			8,00	0,35	0,250		0,700		
			8,00	0,95	0,250		1,900		
	SOMMANO...	m2					52,600	68,00	3'576,80
16 A.P.06	Fornitura e posa in opera di rivestimento speciale per pi ... sistente all'acqua di piscina, alla corrosione ed al gelo. a) Pareti vasca grande zona di virata (azzurro) (par.ug.=2*8)		2,00 16,00	16,00 1,13	0,880 0,250		28,160 -4,520		
	A R I P O R T A R E						23,640		96'755,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						23,640		96'755,53
	Sommano positivi...	m2					28,160		
	Sommano negativi...	m2					-4,520		
	SOMMANO...	m2					23,640	63,00	1'489,32
17 A.P.07	Fornitura e posa in opera di rivestimento speciale per pi ... sistente all'acqua di piscina, alla corrosione ed al gelo. a) Disegno corsie zona di virata (blu) * (par.ug.=2*8)		16,00	1,13	0,250		4,520		
	SOMMANO...	m ²					4,520	68,00	307,36
18 A.P.08	Fornitura e posa in opera di pezzi speciali di rivestimen ... on specifico materiale resistente all'acqua di piscina ecc a) Se ne computano		2,00	25,00			50,000		
	SOMMANO...	m					50,000	108,00	5'400,00
19 A.P.09	Fornitura e posa in opera di rivestimento speciale per pi ... sistente all'acqua di piscina, alla corrosione ed al gelo. a) Muretti di testa vasca grande * (larg.=(0,25+0,25+0,25))		2,00 4,00	18,00 0,25	0,750 0,250		27,000 0,250		
	b) Pavimento bordo vasca grande (antiscivolo)		2,00	25,00	1,000		50,000		
	SOMMANO...	m2					77,250	54,00	4'171,50
20 A.P.11	Fornitura e posa in opera di listelli angolari arrotondat ... specifico materiale resistente all'acqua di piscina, ecc. a) Muretti di testa vasca grande (par.ug.=3*4)		4,00 12,00	16,00 0,25			64,000 3,000		
	SOMMANO...	m					67,000	35,00	2'345,00
21 A.P.10	Fornitura e posa in opera di raccordo angolare tondo per ... specifico materiale resistente all'acqua di piscina, ecc. a) Angoli muretti di testa vasca grande * (par.ug.=4,00*2)		8,00				8,000		
	SOMMANO...	cad					8,000	12,00	96,00
22 08.01.01	Fornitura e posa in opera di serramenti esterni realizzat ... carrello fisso più un carrello regolabile per ogni anta): a) Finestre di ispezione vasche di compenso		4,00	1,00	1,000		4,000		
	SOMMANO...	al m ²					4,000	266,90	1'067,60
	A R I P O R T A R E								111'632,31

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								111'632,31
23 08.13.01	Fornitura e posa in opera di lastre di vetro, che seguono ... odi occorrenti e la pulitura: lucidi semplici (1,8-2,2 mm) a) Finestre di ispezione vasche di compenso		4,00	1,00	0,500		2,000		
	SOMMANO...	al m²					2,000	16,40	32,80
B) Impianti tecnici (Cat 2)									
24 A.P.39	Fornitura, trasporto ed installazione di aeroterma ad alt ... 'installazione a regola d'arte. Grado di protezione IP54. a) Per locale vasche						10,000		
	SOMMANO...	cad					10,000	1'200,00	12'000,00
25 18.05.02.04	Fornitura e collocazione di conduttori in rame isolato co ... opera completa a perfetta regola d'arte: sezione 1 x 6 mm² a) Per alimentazione aerotermi		3,00	140,00			420,000		
	SOMMANO...	al m					420,000	2,49	1'045,80
26 A.P.36	Fornitura e posa in opera di canaletta portacavi in mater ... a parete e coperchio rimovibile, e quant'altro necessario. a) Se ne computano			140,00			140,000		
	SOMMANO...	ml					140,000	5,69	796,60
27 15.04.06.01	Fornitura e collocazione di tubi di ferro zincato UNI EN ... a d'arte: per posa di tubi correnti in vista o in cunicolo a) Per impianto di termoventilazione locale vasche		2,00	140,00		6,520	1'825,600		
	SOMMANO...	al kg					1'825,600	7,54	13'765,02
28 24.02.04.04	Fornitura e collocazione di elemento scaldante in allumin ... zzi 800 mm, potenza emessa secondo UNI-EN 442 182 W . cad. a) Per riscaldamento spogliatoi se ne computano						70,000		
	SOMMANO...	cad.					70,000	23,60	1'652,00
29 24.02.05.03	Fornitura e posa in opera di punto collettore in ottone, ... per dare l'opera completa e funzionante: dimensione 1"1/4 a) Per riscaldamento spogliatoi se ne computano						4,000		
	SOMMANO...						4,000		
	A R I P O R T A R E						4,000		140'924,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						4,000		140'924,53
	SOMMANO...	cad.					4,000	27,00	108,00
30 24.02.06	Fornitura e posa in opera di comando termostatico per val ... re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte a) Per riscaldamento spogliatoi se ne computano						4,000		
	SOMMANO...	cad.					4,000	34,70	138,80
31 24.02.07	Fornitura e posa in opera di valvola termostattizzabile e ... orra per dare l'opera completa ed a perfetta regola d'arte a) Per riscaldamento spogliatoi se ne computano						4,000		
	SOMMANO...	cad.					4,000	35,70	142,80
32 15.04.09.03	Fornitura trasporto e posa in opera di tubazione multistr ... ompleta a perfetta regola d'arte: per diametro DN 26x20 mm a) Per riscaldamento spogliatoi se ne computano *(par.ug.=(50+30+30+20+20+15+15+15+15))		210,00				210,000		
	SOMMANO...	al m					210,000	14,70	3'087,00
33 A.P.23	Fornitura e posa in opera di Interruttore Magnetotermico ... rso ogni onere per dare l'opera perfettamente funzionante. a) Per condizionatori se ne computano						4,000		
	SOMMANO...	cad					4,000	110,00	440,00
34 A.P.44	Fornitura e installazione di Condizionatore fisso Dual sp ... il necessario per dare l'opera perfettamente funzionante. a) Per riscaldamento uffici e infermeria						3,000		
	SOMMANO...	cad					3,000	1'900,00	5'700,00
35 A.P.37	Fornitura e posa in opera di caldaia a basamento pressuri ... ia installata a regola d'arte e perfettamente funzionante. a) Se ne computano						3,000		
	SOMMANO...	cad					3,000	6'000,00	18'000,00
36 A.P.38	Fornitura e posa in opera di bruciatore a gas metano, con ... quant'altro occorra per l'installazione a regola d'arte. a) Se ne computano						3,000		
	A R I P O R T A R E						3,000		168'541,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						3,000		168'541,13
37 A.P.40	Fornitura e posa in opera di circolatore con portata pari ... ere e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante a) Se ne computano	cad					3,000	1'600,00	4'800,00
	SOMMANO...	cad					2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	3'061,00	6'122,00
38 A.P.41	Fornitura e posa in opera di vasi di espansione da lt. 10 ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano	cad					2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	200,00	400,00
39 A.P.27	Fornitura e posa in opera di valvole di intercettazione c ... ere e magistero per dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano	cad					2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	1'500,00	3'000,00
40 A.P.28	Fornitura e posa in opera di valvole di sicurezza a 6 bar ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano	cad					2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	150,00	300,00
41 A.P.29	Fornitura e posa in opera di manometri a ricciolo, compre ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano	cad					2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	15,00	30,00
42 A.P.30	Fornitura e posa in opera di termometri con pozzetto , co ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano	cad					2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	20,00	40,00
43 A.P.31	Fornitura e posa in opera di filtri a y da 2", compreso o ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano	cad					2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	250,00	500,00
	A R I P O R T A R E								183'733,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								183'733,13
44 A.P.32	Fornitura e posa in opera di valvole a tre vie da 2", com ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano					2,000			
	SOMMANO...	cad				2,000	650,00		1'300,00
45 A.P.33	Fornitura e posa in opera di saracinesche da 2", compreso ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano					20,000			
	SOMMANO...	cad				20,000	35,00		700,00
46 A.P.34	Fornitura e posa in opera di tubo in acciaio zincato da 2 ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano								
	SOMMANO...	ml		40,00		40,000			
	SOMMANO...	ml				40,000	28,00		1'120,00
47 A.P.35	Fornitura e posa in opera di coibentazione da 2" spessor ... ere e magistero pre dare l'opera a perfetta regola d'arte. a) Se ne computano								
	SOMMANO...	ml		40,00		40,000			
	SOMMANO...	ml				40,000	28,00		1'120,00
48 A.P.16	Fornitura e collocazione di scambiatore di calore a piast ... tro necessario per dare l'opera perfettamente funzionante. a) Vasca grande								
	SOMMANO...	cad				2,000			
	SOMMANO...	cad				2,000	4'500,00		9'000,00
49 A.P.24	Realizzazione di circuito idraulico composto da: tubazion ... dare l'opera a regola d'arte e perfettamente funzionante. a) Se ne computa								
	SOMMANO...	cad				1,000			
	SOMMANO...	cad				1,000	7'600,00		7'600,00
50 A.P.50	Realizzazione di impianto elettrico costituito da: quadro ... sorio per dare l'opera finita e perfettamente funzionante. a) Se ne computa								
	SOMMANO...	cad				1,000			
	SOMMANO...	cad				1,000	5'500,00		5'500,00
51 A.P.17	Fornitura e posa in opera di filtro a sabbia in poliester ... tro necessario per dare l'opera perfettamente funzionante. a) Per vasca piccola								
						2,000			
	A R I P O R T A R E					2,000			210'073,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						2,000		210'073,13
	SOMMANO...	cad					2,000	1'830,00	3'660,00
52 A.P.18	Fornitura e posa in opera di pompa autoadescente a basso ... mc/h, potenza 1,5Hp, attacchi da 2" e alimentazione a 380V a) Per vasca piccola						2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	750,00	1'500,00
53 A.P.19	Circuito idraulico composto da: tubazione in PVC rigido a ... occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. a) Per vasca piccola						1,000		
	SOMMANO...	cad					1,000	3'500,00	3'500,00
54 A.P.20	Fornitura e collocazione di scambiatore di calore a piast ... tro necessario per dare l'opera perfettamente funzionante. a) Per vasca piccola						1,000		
	SOMMANO...	cad					1,000	2'000,00	2'000,00
55 A.P.26	Realizzazione di impianto di trattamento chimico così com ... re e magistero per dare l'opera perfettamente funzionante. a) Per le vasche						2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	8'700,00	17'400,00
56 A.P.25	Fornitura e collocazione sistema di filtraggio composto d ... bbia quarzifera in quantità idonea di varia granulometria. a) Per vasca grande						1,000		
	SOMMANO...	cad					1,000	45'315,00	45'315,00
57 A.P.12	Fornitura e collocazione di elettropompa autodescanti a b ... tro necessario per dare l'opera perfettamente funzionante. a) Per vasca grande						3,000		
	SOMMANO...	cad					3,000	1'955,00	5'865,00
58 A.P.13	Fornitura e collocazione di bocchetta di immissione a pavimento in ABS bianco a portata regolabile. a) Per vasca grande						32,000		
	SOMMANO...	cad					32,000	34,50	1'104,00
	A R I P O R T A R E								290'417,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								290'417,13
59 A.P.14	Fornitura e collocazione di bocchetta aspirafango per c. a. in ABS bianco completa di attacco canna galleggiante. a) Se ne computano					2,000			
	SOMMANO...	cad				2,000	34,50		69,00
60 A.P.15	Fornitura e collocazione di scarico di fondo in ABS bianc ... c.a. - predisposto per perfetta aderenza al calcestruzzo . a) Se ne computano					4,000			
	SOMMANO...	cad				4,000	560,00		2'240,00
61 A.P.47	Fornitura e posa in opera di modulo fotovoltaico montato ... 'arte. Calcolato a metro quadro di superficie fotovoltaica a) Per impianto fotovoltaico					64,500			
	SOMMANO...	m2				64,500	600,00		38'700,00
62 A.P.48	Fornitura e posa in opera di quadri di campo con inverter ... essario a dare il quadro eseguito a perfetta regola d'arte a) Se ne computa					1,000			
	SOMMANO...	cad				1,000	5'000,00		5'000,00
63 A.P.49	Realizzazione di scavo a sezione per alloggiamento di cav ... l'opera completa a perfetta regola d'arte. Sez 3 x 50 mmq a) Se ne computano				30,00	30,000			
	SOMMANO...	m2				30,000	35,00		1'050,00
64 A.P.43	Fornitura e collocazione di faro subacqueo in ABS bianco ... tro necessario per dare l'opera perfettamente funzionante. a) Se ne computano					8,000			
	SOMMANO...	cad				8,000	160,00		1'280,00
65 A.P.42	Fornitura e posa in opera di trasformatore per fari pisci ... sario per dare l'opera finita e perfettamente funzionante. a) Se ne computano					2,000			
	SOMMANO...	cad				2,000	400,00		800,00
66 A.P.79	Fornitura e collocazione di bocchetta erogatrice a pioggia ... cromato il tutto per dare l'opera completa e funzionante.								
	A R I P O R T A R E								339'556,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								339'556,13
	a) Per passaggio piedi nudi in vasca					4,000			
	SOMMANO...	cad				4,000	100,00		400,00
	C) Arredi e attrezzature (Cat 3)								
67 A.P.64	Carrello avvolgitore con struttura in tubolare di acciaio ... 25 (Ø 110 mm.). Dimensioni totali cm. 190x135x120 (LxAxP) a) Se ne computa					1,000			
	SOMMANO...	cad				1,000	600,00		600,00
68 A.P.65	Fornitura e collocazione di corsia galleggiante da ml 25, ... ox plastificato , tenditore corsia, molla inox e morsetto. a) Se ne computano					9,000			
	SOMMANO...	cad				9,000	840,00		7'560,00
69 A.P.66	Fornitura e collocazione di ancoraggi per corsie galleggi ... applicare su testate, compresi tutti gli oneri necessari. a) Se ne computano					18,000			
	SOMMANO...	cad				18,000	65,00		1'170,00
70 A.P.53	Fornitura e collocazione di blocco di partenza da competi ... sui 4 alti. Altezza totale anteriore del blocco cm. 40/55. a) Se ne computano n. 8					8,000			
	SOMMANO...	cad				8,000	750,00		6'000,00
71 A.P.54	Fornitura e collocazione di Kit di fissaggio per blocchi ... m. 12, n. 4 rondelle in acciaio inox e 4 bulloni mm. 12x25 a) Se ne computano n. 8					8,000			
	SOMMANO...	cad				8,000	40,00		320,00
72 A.P.46	Sollevatore per piscine, peso in ordine di lavoro 120 Kg. ... cqua a carico: 23 sec. Tempo di risalita dall'acqua: 17 sec a) Se ne computa					1,000			
	SOMMANO...	cad				1,000	7'300,00		7'300,00
73 A.P.21	Fornitura e posa in opera di griglia per sfioro in PVC bi ... cessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. a) Canale raccolta acque di ricircolo		2,00	25,00		50,000			
	A R I P O R T A R E					50,000			362'906,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O						50,000		362'906,13
	SOMMANO...	ml					50,000	58,00	2'900,00
74 A.P.22	Fornitura e posa in opera di griglia per sfioro in PVC bi ... cessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. a) Canale raccolta acque di lavaggio piano vasche		2,00	25,00			50,000		
	SOMMANO...	ml					50,000	47,00	2'350,00
75 A.P.45	Fornitura di kit di manutenzione comprendente: n°1 aspira ... alisi e manutenzione acqua Cl-pH; n°1 termometro subaqueo; a) Per manutenzione vasche						1,000		
	SOMMANO...	cad					1,000	700,00	700,00
76 A.P.51	Fornitura e collocazione di scaletta a 3 gradini con grad ... amento presa a terra e flange, con gradino antisdrucchio. a) Se ne computano						2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	690,00	1'380,00
77 A.P.52	Fornitura e collocazione di scaletta a 5 gradini con grad ... amento presa a terra e flange, con gradino antisdrucchio. a) Se ne computano						2,000		
	SOMMANO...	cad					2,000	776,00	1'552,00
78 A.P.56	Fornitura e collocazione di panchina spogliatoio completa ... oni: profondità cm. 38, altezza cm. 183, larghezza cm. 100 1) se ne computano						6,000		
	SOMMANO...	cad					6,000	250,00	1'500,00
79 A.P.57	Fornitura e collocazione di panchina spogliatoio completa ... oni: profondità cm. 38, altezza cm. 183, larghezza cm. 200 1) Se ne computano						9,000		
	SOMMANO...	cad					9,000	350,00	3'150,00
80 A.P.58	Fornitura e collocazione di distributore di salviette asc ... ratura con chiave in plastica.Dimensioni cm. 28Lx13Px37,5H a) Se ne computano						8,000		
	SOMMANO...	cad					8,000	70,00	560,00
	A R I P O R T A R E								376'998,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								376'998,13
81 A.P.59	Fornitura e collocazione di pedana modulare cm. 60/65x60/ ... ficie di calpestio antiscivolo, colore a scelta della D.L. a) Per le docce spogliatoi						12,000		
	SOMMANO...	cad					12,000	25,00	300,00
82 A.P.60	Fornitura e collocazione di pedana modulare cm. 25x25 ad ... ficie di calpestio antiscivolo, colore a scelta della D.L. a) Poggiapiedi ante panchina spogliatoi						184,000		
	SOMMANO...	cad					184,000	6,00	1'104,00
83 A.P.61	Fornitura e collocazione di appendiabiti a tavoletta da f ... 0, dotato di 6 grucce antirottura in plastica colore nero. a) Se ne computano						4,000		
	SOMMANO...	cad					4,000	20,00	80,00
84 A.P.62	Fornitura e collocazione di portarotolo carta igienica in ... care a parete mediante tasselli ad espansione in dotazione a) Se ne computano						9,000		
	SOMMANO...	cad					9,000	5,00	45,00
85 A.P.63	Scopino in plastica con setole sintetiche con portascopin ... modello da pavimento; diametro base cm. 13, altezza cm. 36 a) Se ne computano						9,000		
	SOMMANO...	cad					9,000	6,00	54,00
86 A.P.55	Fornitura e collocazione di sedia attesa impilabile con ... enale in propilene lavabile, di colore a scelta della D.L. a) Se ne computano						12,000		
	SOMMANO...	cad					12,000	65,00	780,00
87 A.P.71	Fornitura e collocazione di sedia operativa con struttura ... ttitura in poliuretano espanso- certificazioni D.L. 626/94 a) Sedie operatori						6,000		
	SOMMANO...	cad					6,000	90,00	540,00
88 A.P.72	Fornitura montaggio e collocazione di armadio senza ante ... 90 cm - altezza 90								
	A R I P O R T A R E								379'901,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								379'901,13
	cm - profondità 45 cm - spessore 25 mm. a) Arredo uffici					6,000			
	SOMMANO...	cad				6,000	270,00		1'620,00
89 A.P.73	Fornitura montaggio e collocazione di armadio 2 ante - ma ... 0 cm - altezza 135 cm - profondità 45 cm - spessore 25 mm. a) Arredo uffici					6,000			
	SOMMANO...	cad				6,000	366,00		2'196,00
90 A.P.74	Fornitura montaggio e collocazione di armadio metallico p ... di chiavi. Zoccolo di finitura. Colori a scelta della D.L. a) Arredi uffici					5,000			
	SOMMANO...	cad				5,000	450,00		2'250,00
91 A.P.75	Fornitura montaggio e collocazione di armadio metallico p ... ante a vetri temperati complete di chiavi. Colore: avorio. a) Arredo infermeria					1,000			
	SOMMANO...	cad				1,000	350,00		350,00
92 A.P.76	Fornitura montaggio e collocazione di scrivania conforme ... (l) x 80 (p) x 72/75 (h) cm di colore a scelta della D.L. a) Arredo uffici					5,000			
	SOMMANO...	cad				5,000	400,00		2'000,00
93 A.P.77	Fornitura montaggio e collocazione di cassettiera conform ... 5 (l) x 56,5 (p) x 59 (h) cm di colore a scelta della D.L. a) Arredo uffici					6,000			
	SOMMANO...	cad				6,000	300,00		1'800,00
94 A.P.67	Fornitura montaggio e collocazione di barella per pronto soccorso di misura standard. a) Se ne computa					1,000			
	SOMMANO...	cad				1,000	700,00		700,00
95 A.P.68	Fornitura montaggio e collocazione di box doccia in PVC e ... docce spogliatoi istruttori di colore a scelta della D.L. a) Arredi spogliatoi					2,000			
	SOMMANO...	cad				2,000	270,00		540,00
	A R I P O R T A R E								391'357,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	unità di misura	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
			par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O								391'357,13
96 A.P.69	Fornitura montaggio e collocazione di armadio porta ogget ... m 15x15 ciascuno con chiave, di colore a scelta della D.L. a) Arredo reception						1,000		
	SOMMANO...	cad					1,000	1'700,00	1'700,00
97 A.P.78	Fornitura montaggio e collocazione di banco reception ang ... abile con raccordo angolare, di colore a scelta della D.L. a) Arredo reception						1,000		
	SOMMANO...	cad					1,000	1'800,00	1'800,00
98 A.P.70	Fornitura e collocazione di specchio con cornice in plast ... li per applicazione a parete di colore a scelta della D.L. a) Arredo spogliatoi						6,000		
	SOMMANO...	cad					6,000	35,00	210,00
99 15.03.06	Fornitura e collocazione di specchio reclinabile per disa ... re l'opera completa e funzionante a perfetta regola d'arte a) Arredo spogliatoi						4,000		
	SOMMANO...	cad.					4,000	440,50	1'762,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro								396'829,13
	T O T A L E euro								396'829,13
	A R I P O R T A R E								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
		TOTALE
	R I P O R T O	
001	A) Opere edili	111'665,11
002	B) Impianti tecnici	228'291,02
003	C) Arredi e attrezzature	56'873,00
	Totale CATEGORIE euro	396'829,13
	Data, 26/03/2010	
	Il Tecnico	
	A R I P O R T A R E	